UBND QUẬN HÀ ĐÔNG
TRƯỜNG THCS MỖ LAO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                     Hà Đông, ngày 26 tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO
VỀ THỜI GIAN NGHỈ LỄ GIỖ TỔ 10/3, 30/4 VÀ 1/5 NĂM 2023
[bookmark: _GoBack]Kính gửi:   -  Các đồng chí CB,GV,NV;
· Quý phụ huynh học sinh.
 	Thực hiện Công văn số 1080 /SGDĐT-VP ngày 12/4/2023 của Sở GD&ĐT Hà Nội về việc nghỉ dịp; Giỗ tổ Hùng vương 10/3, Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4) và ngày Quốc tế Lao động (01/5) năm 2023 ngành GDĐT Hà Nội
Trường THCS Mỗ Lao thông báo: Dịp lễ Giỗ tổ Hùng Vương (10/3), Giải phóng miền nam, Thống nhất đất nước (30/4) và ngày Quốc tế lao động (1/5) năm 2023, CBCVNV và học sinh nhà trường nghỉ 04 ngày từ ngày 29/4, 30/4, 01/5, 02/5, năm 2023 (Thứ bẩy, Chủ nhật, Thứ hai, Thứ ba)
Trường THCS Mỗ Lao thông báo tới CB,GV,NV và quý vị phụ huynh, học sinh biết và thực hiện.
Thay mặt BGH, Kính chúc các đồng chí CB, GV, NV và quý phụ huynh cùng các em học sinh có một kỳ nghỉ lễ vui vẻ, an toàn.

                                                                                                 HIỆU TRƯỞNG

                                                                               Lê Thị Hồng Phượng